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Delårsrapport 2 – text till kommunens sammanställda 
redovisning

Trelleborgs Hamn AB

Periodens väsentliga händelser
Ny check-in har tagits i drift vilket gör att lastbils- och biltrafik delas upp och checkar in på olika 
platser. Det ger större ytor till den ökande lastbilstrafiken som väntas. 

TT-Lines fartyg Peter Pan har förlängts med 30 meter och uppgår nu till 220 m vilket innebär en 
kapacitetsökning med ca 25 % till ca 3000 längdmeter. 

Ny rutt till Klaipeda har startats av TT-Line och avgår en gång per vecka. 

Centralstationen & f.d. Tullkammaren har sålts och ny ägare är Alsingevallen AB. 

Förväntad utveckling
Nytt fartyg kommer börja trafikera mellan Trelleborg och Swinoujscie där anpassningar behöver 
göras för att effektivisera ankomster och avgångar. Arbetet har påbörjats genom rivning av 
Mittelbron. 

Ny check-in färdigställs och väntas kunna ta emot fler enheter utan större störningar på allmän 
väg och bättre faciliteter välkomnar chaufförerna.

Utbyggnad av färjeläge 13 och läge 14 påbörjas efter sommaren där företaget Cyes Maritime 
Works utsetts som entreprenör. 

Måluppfyllelse 
Budgeterad volymökning är 3 % vilket nåddes de första månaderna i år. Avsaknaden av ett 
fartyg gör att trafiken ligger i nivå med fjolåret. Fartyget är nu på plats med större 
lastkapacitet. Även ett nytt fartyg förväntas börja trafikera hamnen i augusti/september vilket 
gör att hamnen räknar med att nå budgeterad volymökning. 
Soliditeten uppgår till 24,5 %
Avkastning på eget kapital uppgår till 6,9 %

Ekonomi
Check-in området som är taget i drift och färdigställs under sensommaren följer budget. 
Utbyggnad av färjeläge 13 och läge 14 har påbörjats i form av förberedelser. Byggnation startar 
i september.



2 (2) 

Lastbilstrafiken ligger i nivå med fjolåret och ligger således efter budget då ett fartyg varit ur 
drift ca 2 månader. Löstrailers ligger över budget och bidrar positivt. 
I den personalintensiva delen där drag och lyft utförs går dragen bättre än budget medan lyften 
minskat. Lyften har minskat då en tågpendel från Årsta lagts ner. 
Två fastigheter har sålts med ett positivt resultat. Hyresintäkterna för dessa försvinner under 
resten av året och påverkar resultatet negativt. 
Logistik och skeppsmäkleri har en positiv utveckling och går över förväntningarna. Fler anlöp 
inom mäkleriet då det varit större aktivitet vid Kriegers flak.  
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